
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4251119 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
,

S výraznou slevou Vám nabízíme rodinný dům se zahradou o
výměře 858 m2, který se nachází v obci Netolice, v ulici Hornická.
Dům je dispozičně řešen jako 3+1 a skládá se ze vstupní chodby,
ze které je možný vstup do pokoje, obývacího pokoje, kuchyně,
koupelny, WC a 2 komory. Ve 2. NP se nachází samostatný pokoj
a komora. Dům je částečně podsklepený. Zahrada nabízí ovocné
stromy. Nemovitost je napojena na elektřinu, veřejnou kanalizaci a
na veřejný vodovod. V roce 2010 byly provedeny menší úpravy
interiéru. Veškerá občanská vybavenost je ve městě Netolice. Rádi
Vám pomůžeme zajistit výhodné financování. Pro více informací a
zájmu o  prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4251119
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900834467
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 946 m2
Kód zakázky: 834467

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kozáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


